https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/29264
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS - Diretor, em 14/01/2026, às 16:58

Rondônia, ed.  suplementar - 14

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0003.004627/2025-76. Valor estimado desta Licitação R$ 107.077,73 (cento e sete mil

setenta e sete reais e setenta e três centavos). Critério de Julgamento: Menor preço Global. DISPONIBILIZAÇÃO DO

EDITAL E SEUS ANEXOS: O Edital e seus elementos constitutivos, Termo de Referência e seus anexos, estarão

disponíveis para consulta e retirada nos sítios: